营运部发〔2019〕064 号                      签发人： 李坚
          关于旗舰店和三强西路店的处罚通报

一、旗舰店案例回顾
2019年4月省药监局对旗舰店进行例行检查，其中有两条严重违反社保相关规定：

1.社保刷卡金额超过300元未按要求进行社保登记长达3个月。

2..顾客实际购药与社保下账清单不符。

检查发现以上行为严重违反社保相关规定，公司及药房都面临停卡风险，此行为对公司造成严重影响，因店长和柜组长执行不力现对旗舰店处罚1000元，由店长和柜组长承担50%，店员承担50%。

二、三强西路店案例回顾

按照国家GSP要求处方药禁止开柜销售，在公司反复强调情况下三强西路仍未按照规定将处方柜门上锁，被食药监部门查处，此行为严重违反质量相关规章制度，现对门店处罚100元/人（当班员工）。

三、以上事件存在以下问题：
1.顾客购买的药品与实际下账的药品清单应相符。

2.社保卡购药超过300元需按要求进行登记。
3.处方药禁止开柜销售，需养成随开随关的好习惯。
以上罚款，请于即日起7个工作日内将罚款上交至公司财务部。

请各门店以此为戒，严格遵守药监部门及社保相关规章制度！店长、片长必须加强对门店及员工的相关培训！严格杜绝类似情况再次发生！若发现将视情节加倍处罚！请大家务必引起重视，相互转达！
主题词：       处罚通报                             通知
四川太极大药房连锁有限公司            2019年04月16日印发

打印：王娜   核对：谭莉杨                （共印1份）